Wykonawca będzie zobowiązany do podpisania umowy w terminie wskazanym przez 

Zamawiającego. 

DZIAŁ XVIII Wadium 

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 

2. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości:  

Część 1: 17 000,00 (słownie: siedemnaście tysięcy 00/100 złotych); 

Część 2: 5 500,00 (słownie: pięć tysięcy pięćset 00/100 złotych); 

Część 3: 600,00 ( słownie: sześćset złotych 00/100). 

3. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu 

terminu związania ofertą. 

4. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: